



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/ ๗๑๘๖

วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๕๙

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๔๗๑ /๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๕๙ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๐ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล) บ้านดงคราม ตำบลธาตุพนม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม การประปาส่วนภูมิภาคสาขาธาตุพนม

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- | | | |
|---------------------------------------|---------|-----|
| - ราคาก่อสร้าง (ประมาณการ) | ๓๕๐,๐๐๐ | บาท |
| - ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % | ๒๕,๕๐๐ | บาท |
| - เป็นเงินทั้งสิ้น | ๓๗๕,๕๐๐ | บาท |
| - ราคากลางที่กำหนดให้ | ๓๗๕,๕๐๐ | บาท |
| (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) | | |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ
(นายสมชาย ธรรมท้าว)

ลงชื่อ _____ กรรมการ
(นาย อรุณ ธรรมท้าว)

ลงชื่อ _____ กรรมการ
(นายสมชาย ธรรมท้าว)

1
เรียน ผอ.อ.อ.อ.
อ.อ.อ.อ.
อ.อ.อ.อ.
(นายทวิวัฒน์ นิเมรัตน์)
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

อ.อ.อ.อ.
อ.อ.อ.อ.

อ.อ.อ.อ.

อ.อ.อ.อ.
ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

- ๓ ต.ค. ๒๕๕๙

อ.อ.อ.อ.
อ.อ.อ.อ.

(นางวรลักษณ์ เต็มต่อวันกุล)
หัวหน้างาน ๘ งานพัสดุและบัญชีทรัพย์สิน
E 3 ต.ค. 2559

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรในซอย ๑ (เขตเทศบาลนครภูเก็ต)
พื้นที่ถนน ๑๐๐ เมตร ถนน ๑๐๐ เมตร ถนน ๑๐๐ เมตร ถนน ๑๐๐ เมตร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ๑๐๐ เมตร ถนนลาดยางผิวจราจรในซอย ๑ (เขตเทศบาลนครภูเก็ต)
พื้นที่ถนน ๑๐๐ เมตร ถนน ๑๐๐ เมตร ถนน ๑๐๐ เมตร ถนน ๑๐๐ เมตร
- ๑๐๐ เมตร PVC ขนาด ๑๐๐ มม. สีดำ ยาว ๑๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๕๐,๕๐๐ บาท
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	<u>นายเสกสรรค์ แซ่แซ่</u>	<u>ประธานกรรมการ</u>
๖.๒	<u>นายสมศักดิ์ แซ่แซ่</u>	<u>กรรมการ</u>
๖.๓	<u>นายสมศักดิ์ แซ่แซ่</u>	<u>กรรมการ</u>

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำปี 2560 (เงินรายได้ของ กปภ.)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ประมาณราคาโครงการ บ้านดงคราม ตำบลธาตุพนม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาธาตุพนม

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 22/01/76

วันที่ ๒๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.4	ม.	1,090	134	146,060	49	53,410	199,470
2	ท่อปลอก GS ขนาด 6"(ชุดวาง) (BS-M)	ม.	8	704	5,632	90	720	6,352
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
3	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระฉัง ขนาด 100 มม.	อัน	2	820	1,640	260	520	2,160
4	สามทาง 100x100x100 มม.ปากกระฉังและหน้างานกลาง	อัน	1	1,415	1,415	260	260	1,675
5	สามทาง 100x100x100 มม.งานสามด้าน	อัน	1	1,460	1,460	260	260	1,720
6	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	1	5,330	5,330	440	440	5,770
7	สกรูแปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	6	230	1,380	-	-	1,380
8	หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	1	295	295	-	-	295
9	ชุดดับเพลิง 100 มม.(ครบชุด)	ชุด	1	13,800	13,800	-	-	13,800
10	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	2	95	190	-	-	190
11	โค้งปากกระฉัง 90 ขนาด 100 มม.	อัน	1,185	1,185	1,185	-	-	1,185
12	ยี่โถว(รวมสกรู) 100 มม.	ชุด	1	460	460	-	-	460
13	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	440	440	440
14	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม.(/500 ม.)	ม.	1,090	-	-	900/500.	2,700	2,700
15	ค่าขอมถนน คสล.	ตร.ม	1	520	520	-	-	520
16	ค่าขอมทางเท้า	ตร.ม	5	260	1,300	-	-	1,300
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				180,667		58,750	239,417
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - นครพนม (24.00-24.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	1	13,945	13,945			13,945
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							253,362
	รวมค่า Factor = 1.2849	ไม่รวม VAT						325,545
	Say							320,000

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเลวดี แสงแก้ว)
27 06 ๕9

(นางจตุภูมิ จาตุรงค์)
๒๗/๖/๕๙

(นายอภิเดช กล่อมปัญญา)
๒๗/๖/๕๙